Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

пятого  созыва  (внеочередное пятое  заседание)
РЕШЕНИЕ
от  11  марта    2022  года                                                                               №   21
Об утверждении  повестки  дня
муниципальный  Совет  решил:

Утвердить  повестку  дня  11    марта   2022  года  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  пятого  созыва  внеочередного пятого   заседания.
Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Нюхченское»                             В.И.Павлова

Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                 И.Г.Бут